
UCHWAŁA NR XVIII/173/2012
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy 
Murowana Goślina oraz tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Murowana 

Goślina” oraz określenia trybu przyznawania tych tytułów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawia się tytuły: „Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Murowana Goślina” 
oraz „Zasłużonego dla Miasta i Gminy Murowana Goślina”. 

§ 2. 

1. Honorowe Obywatelstwo Miasta i Gminy Murowana Goślina przyznaje się 
osobom szczególnie zasłużonym dla Gminy oraz wybitnym osobistościom, jako 
wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania. 

2. Tytuł „Zasłużonego dla Miasta i Gminy Murowana Goślina” nadaje się, jako 
zaszczytne wyróżnienie osobom zasłużonym dla Gminy. 

3. Tytuły określone w powyższych ustępach mogą być przyznawane zarówno za 
działalność długotrwałą jak też za pojedynczy czyn o wyjątkowym znaczeniu we 
wszystkich dziedzinach życia. 

4. Tytuły mogą być nadane obywatelom polskim i cudzoziemcom. 

§ 3. 

1. Z wnioskiem o przyznanie wyróżnień mogą występować podmioty, którym 
przysługuje inicjatywa uchwałodawcza. 

2. Pisemny wniosek o nadanie wyróżnień powinien zawierać: 

a) dane o kandydacie, 

b) określenie zasług uzasadniających jego wyróżnienie. 

3. Wniosek rozpatruje i opiniuje Komisja Oświatowo-Społeczna a następnie 
przedkłada Radzie Miejskiej projekt uchwały o nadanie tytułu. 

§ 4. 

1. Wyróżnienia honorowe nadaje Rada Miejska w drodze uchwały. 

2. Wręczenia wyróżnień honorowych dokonuje Przewodniczący Rady w obecności 
Burmistrza podczas uroczystej sesji Rady. 

§ 5. 

Ewidencję przyznanych wyróżnień prowadzi Biuro Rady Miejskiej. 

Id: B7DD38E0-BAFD-41B3-B440-930D5F638F92. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 6. 

Uchyla się uchwałę nr 119/XXIV/97 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
30 czerwca 1997 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu 
„Zasłużony Obywatel Ziemi Goślińskiej”. 

§ 7. 

Uchyla się uchwałę nr 120/XXIV/97 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
30 czerwca 1997 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania godności 
„Honorowego Obywatelstwa Ziemi Goślińskiej”. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: B7DD38E0-BAFD-41B3-B440-930D5F638F92. Podpisany




